ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

Số:   1119   /UBND

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định

sửa đổi Bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số

(DTI) tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập  - Tự do  -  Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày   07   tháng 5 năm 2024

  Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

835/STTTT-BCVT&CNTT ngày 04/5/2024 về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo

Quyết định sửa đổi Bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số (DTI) tỉnh Quảng Ngãi

(Văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, ngành huyện; UBND các xã tham gia góp ý dự thảo

Quyết định ban hành Bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số (DTI) tỉnh Quảng Ngãi

(dự thảo gửi kèm), gửi về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin)

trước ngày 11/5/2024.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp, tham mưu UBND huyện

tham gia góp ý, gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 13/5/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương  triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-05-07T10:59:56+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T11:00:29+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!